
Vattenskoter återtagen på 1 timma

Göteborg 2011-08-29

Natten till den 14 juli stals en vattenskoter till ett värde av 100 000 kr i Stockholms skärgård.

Eftersom skotern hade en redKnows MiniFinder GPS-tracker installerad, fick ägaren direkt

reda på när tjuven flyttade den. 

Ägaren vaknade på natten av att han fick ett SMS om att vattenskotern var under förflyttning.

Polisen kontaktades och fick de aktuella positionerna ifrån MiniFinder och kunde återta

skotern 1 timma senare. Skotern hade körts över  vattnet och återfanns i ett svårtillgängligt

vassområde. Sjöpolisen hävdar att det snabba återtagandet aldrig hade kunnat genomföras

utan hjälp av spårsändaren.

Vattenskotern är försäkrad hos Försäkringsproduktion i Piteå och ägaren är av samma åsikt

som sjöpolisen: – Det här hade aldrig slutat så här bra utan min spårsändare, säger ägaren.

Mitt köp av redknows MiniFinder känns som en av om dom bästa investeringar jag gjort. Den

har sparat tid och pengar både för mig och mitt försäkringsbolag.

För mer information kontakta:

Mattias Olsson

Axtech AB

www.redknows.se

E-mail: mattias.o@axtech.se

Mobil: 070 320 81 90

redKnows är ett helsvenskt varumärke inom larm och spårsystem, tillhörande AxTech AB. RedKnows

MiniFinder trackers är GPS/GSM/GPRS-baserade och larmar din mobiltelefon om det förflyttas eller

störs. Larmen är små och lättmonterade och ger ökat skydd för stöldbegärliga maskiner, fordon och

båtar. 

redKnows kan alltid spåras via mobiltelefon och är abonnemangsfri.  Det kan i många fall ge rabatter

eller andra fördelar hos försäkringsbolagen. Rek. pris från 3196 kr ex moms. 

För mer information, besök www.redknows.se

Axtech AB är en etablerad leverantör av GPS-larm och söksystem i Sverige med distributörer i ett flertal länder. Axtech

bedriver egen utveckling, producerar och säljer trackingsystem och fleet management med GPS under egna varumärket

redKnows.

Adress:  St Jörgens väg 4, 422 49 Hisings Backa, tel. 031-558866, e-mail: info@axtech.se, www.redknows.se


